
 

1 
 

       

        

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. ALESSANDRINI–MAINARDI” VITTUONE 
 

  

I.T.I.S.- LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE “E. Alessandrini” - Via Zara n. 23/C 

  20009 VITTUONE (MI) tel. 02 90111011 

 

I.P.S.I.A. “Mainardi“ - Via Roma n. 1 - 20011 CORBETTA  (MI) tel.  02 .9779946 

 

     PEC: MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT     E-mail: MIIS09200P@istruzione.it        C.F: 93035690150      www.alessandrinimainardi.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI 8 ESPERTI IN 

COACHING E ORIENTAMENTO, STRATEGIE MOTIVAZIONALI, MENTORING. 

Procedura riservata al personale interno all’Istituzione scolastica 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4: “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta 

alla dispersione scolastica” 

Titolo del Progetto “Studenti non dispersi” 

C.U.P. C24D22003100006      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Decreto prot.1512. Del 12/05/23 di avvio della procedura di selezione di 8 esperti in 

coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring; 

VISTO il proprio avviso prot. 1607 n. del 15/05/2023 riservato al personale dipendente di questa 

amministrazione, per l’individuazione di n. 8 docenti esperti in coaching e orientamento, strategie 

motivazionali, mentoring; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature;  

 

DETERMINA 

 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria. 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Bonora Daniela 47 

Battistini Linda  21 

Bonomi Valentina 20 

Di Vara Giuseppina Viviana 18 

Magnani Matteo Francesco Joachin  16 

mailto:MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS09200P@istruzione.it




 

2 
 

       

        

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. ALESSANDRINI–MAINARDI” VITTUONE 
 

  

I.T.I.S.- LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE “E. Alessandrini” - Via Zara n. 23/C 

  20009 VITTUONE (MI) tel. 02 90111011 

 

I.P.S.I.A. “Mainardi“ - Via Roma n. 1 - 20011 CORBETTA  (MI) tel.  02 .9779946 

 

     PEC: MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT     E-mail: MIIS09200P@istruzione.it        C.F: 93035690150      www.alessandrinimainardi.edu.it 

 

 

Sfragasso Doriana 14 

Buttiglieri Carlo Donato 10 

Scozzari Vito Luca 9 

 

Avverso la suddetta Graduatoria è ammesso reclamo scritto entro n. 7 gg. dalla pubblicazione; 

trascorso tale termine e in assenza di reclami, la stessa diverrà definitiva. 

 

 Vittuone, 24/05/23   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Pisani  

(documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

            

mailto:MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS09200P@istruzione.it

		2023-05-24T13:02:22+0200
	CARMELA PISANI




